

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

ERHVERVSSTYRELSEN

MMC Holding ApS, Amager

Kongelundsvej 294, 2770 Kastrup

CVR-nr. 36 93 69 67

Årsrapport

25. juni 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/12 2017.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 25. juni 2015 - 30. september 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | MMC Holding ApS, Amager Kongelundsvej 294 2770 Kastrup |
| | CVR-nr.: 36 93 69 67 |
| | Stiftet: 25. juni 2015 |
| | Hjemsted: Tårnby |
| | Regnskabsår: 25. juni - 30. september |
| Bestyrelse | Mie Asp Christophersen Mads Hjorth Christophersen Jens Hjorth Christophersen Vibeke Christophersen |
| Direktion | Mie Asp Christophersen |
| Revisor | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Dattervirksomheder | Jens Christophersen A/S, Kastrup Jens Hjorth Christophersen IVS, Kastrup |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve holdingselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.584 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| | |
|--|------------------|
| Bruttofortjeneste | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -436.569 |
| Driftsresultat | -436.569 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.057.032 |
| 1) Øvrige finansielle omkostninger | -36.488 |
| Resultat før skat | 1.583.975 |
| Årets resultat | 1.583.975 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.620.463 |
| Disponeret fra overført resultat | -36.488 |
| Disponeret i alt | 1.583.975 |

Balance

| Aktiver | | |
|--------------------------|--|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>30/9 2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>4.539.763</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.539.763</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>4.539.763</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| | Likvide beholdninger | <u>50.000</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>50.000</u> |
| | Aktiver i alt | <u>4.589.763</u> |

Balance

| Passiver | | |
|---------------------------|--|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>30/9 2016</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 50.000 |
| 3 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.620.463 |
| 3 | Overført resultat | -36.488 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.633.975</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| | Anden gæld | <u>2.627.093</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.627.093</u> |
| | Anden gæld | <u>328.695</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>328.695</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.955.788</u> |
| | Passiver i alt | <u>4.589.763</u> |
| 4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 5 | Nærtstående parter | |

Noter

| | | | | |
|---|---------------------|-----------------------|------------------|--------------------------|
| | | | | 25/6 2015 - 30/9 2016 |
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | | |
| Andre finansielle omkostninger | | | | 36.488 |
| | | | | <u>36.488</u> |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | | |
| Tilgang i årets løb | | | | 2.919.300 |
| Kostpris 30. september 2016 | | | | <u>2.919.300</u> |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | | | | 2.057.032 |
| Opskrivninger 30. september 2016 | | | | <u>2.057.032</u> |
| Årets afskrivninger på goodwill | | | | -436.569 |
| Afskrivninger på goodwill 30. september 2016 | | | | <u>-436.569</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016 | | | | <u>4.539.763</u> |
| Tilknyttede virksomheder: | | | | |
| | | Hjemsted | Ejerandel | |
| Jens Christophersen A/S | | Kastrup | 70 % | |
| Jens Hjorth Christophersen IVS | | Kastrup | 100 % | |
| 3. Egenkapital | | | | |
| | Virksomheds- | Reserve for | Overført | |
| | kapital | nettoopskriv- | resultat | I alt |
| | | ning efter den | | |
| | | indre værdis | | |
| | | metode | | |
| Egenkapital 25. juni 2015 | 50.000 | 0 | 0 | 50.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.620.463 | -36.488 | 1.583.975 |
| Egenkapital 30. september 2016 | <u>50.000</u> | <u>1.620.463</u> | <u>-36.488</u> | <u>1.633.975</u> |

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Mie Asp Christophersen, 2770 Kastrup

Mads Hjorth Christophersen, 2770 Kastrup